
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

P298835/2024

Às 09:00:01 horas do dia 25 de Abril de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de insumos para a pavimentação e recapeamento asfáltico do Município de Sobral. .

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 25/04/2024, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

Lote 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta % Situação Motivo

76127 MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA 04601168000103 5,00 % Classificada --

76674 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21803450000192 2,00 % Classificada --

58815 R S M PESSOA LTDA 33159524000189 2,00 % Classificada --

Lances

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance % Data/Hora Tipo

MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA 04.601.168/0001-03 30,00 % 25/04/2024 09:57:23 Fornecedor Inabilitado

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 22,00 % 25/04/2024 09:55:59 Fechado

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 7,10 % 25/04/2024 09:29:41 Manual

MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA 04.601.168/0001-03 7,04 % 25/04/2024 09:29:35 Fornecedor Inabilitado

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 7,02 % 25/04/2024 09:29:05 Manual

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92 7,00 % 25/04/2024 09:28:51 Manual

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 6,00 % 25/04/2024 09:20:33 Manual

MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA 04.601.168/0001-03 5,00 % 24/04/2024 20:35:24 Fornecedor Inabilitado

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 2,00 % 25/04/2024 08:39:47 Classificado

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92 2,00 % 24/04/2024 21:00:54 Classificado

27/05/2024, 09:58 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/88055/relatorio_ata_parcial_29089213926.html 1/5
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC VqonbeUo  

1012

P298835/2024
CELIC

e-DOC VqonbeUo  

FOLHA:§ 01c
02

N° PROCESSO: §
r •

~J

£
CD

f
v . 0 ,, & 00

0r-.:•>'

t
LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÓNICAS 4.0

**41

£oa



Classificação Final

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta %

1º R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 22,00 %

2º DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92 7,00 %

Convocação Lance Fechado

Convocação Lance Fechado do Lote 1

Código Núm. Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 76127 1 MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA 04.601.168/0001-03 25/04/2024 09:55:10 25/04/2024 10:00:10

Não Ofertou 76674 1 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92 25/04/2024 09:55:10 25/04/2024 10:00:10

Ofertou 58815 1 R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 25/04/2024 09:55:10 25/04/2024 10:00:10

Mensagens

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:20:02

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 25/04/2024
09:20:02

O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

Sistema 25/04/2024
09:33:05

Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:35:02. Boa sorte!

Sistema 25/04/2024
09:35:02

O tempo normal de disputa do LOTE 1 está encerrado estamos agora em tempo randômico, que durará até 10 (dez) minutos.

Sistema 25/04/2024
09:40:06

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 05 minutos e 02 segundos.

Sistema 25/04/2024
09:55:10

O LOTE 1 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos.- 1ª Convocação -.

Sistema 25/04/2024
10:00:10

Prazo encerrado para lance fechado no LOTE 1.

Sistema 25/04/2024
10:00:24

O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 25/04/2024
10:10:26

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 25/04/2024
10:13:29

O fornecedor MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de 30,00%.

Sistema 26/04/2024
11:22:43

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 26/04/2024
11:52:46

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 26/04/2024
11:55:27

Empresa: MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA - 04601168000103, INABILITADA por descumprir as regras do Edital,
conforme despacho: FORNECEDOR DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA NO
PRAZO ESTIPULADO, DE ACORDO COM O ITEM 11.1.1.1. DO EDITAL.!

Sistema 26/04/2024
11:55:27

O fornecedor R S M PESSOA LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de 22,00%.

27/05/2024, 09:58 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/88055/relatorio_ata_parcial_29089213926.html 2/5
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC VqonbeUo  

1013

P298835/2024
CELIC

e-DOC VqonbeUo  

FOLHA:

<R %
03

N° PROCESSO: %Í
.P 3
$



Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/04/2024
11:56:38

O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 26/04/2024
12:06:38

O tempo de negociação está encerrado.

Pregoeiro 22/05/2024
13:54:11

PREZADOS LICITANTES, ÀS 14:30H DE 23/05/2024, A ARREMATANTE SERÁ DECLARADA VENCEDORA, QUANDO SERÁ
ABERTO O PRAZO PARA A MANIFESTAÇÃO DA SEGUNDA INTENÇÃO DE RECURSO EM CAMPO PRÓPRIO DESTE
SISTEMA.

Sistema 23/05/2024
14:30:03

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor R S M PESSOA
LTDA -33.159.524/0001-89 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 23/05/2024
14:30:10

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 23/05/2024
15:00:10

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 23/05/2024
15:14:30

A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:00:01

Aviso de iminência - a fase competitiva irá iniciar em breve. Aguarde!

Pregoeiro 25/04/2024
10:13:50

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 25/04/2024 10:13:00hs até o dia 26/04/2024 10:13:00hs para o(s) fornecedor(es):

MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA.

Sistema 26/04/2024
10:13:02

O prazo para o fornecedor MASTHER COMERCIAL E SERVICOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 26/04/2024
13:36:39

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 26/04/2024 13:35:00hs até o dia 29/04/2024 13:35:00hs para o(s) fornecedor(es):

R S M PESSOA LTDA.

Sistema 26/04/2024
15:14:37

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR proposta_readequada_sobral_pe24002_seinfra_2024_rsm_1714155277.pdf no
proposta final.

Sistema 29/04/2024
13:35:01

O prazo para o fornecedor R S M PESSOA LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 07/05/2024
16:17:21

Sr(s). Fornecedor(es), foi aberta uma diligência no Processo nº 021/2024 no dia 07/05/2024 16:13 (horário de Brasília),
Motivo: R S M PESSO LTDA, DE ACORDO COM O ITEM 11.5. DO EDITAL, SOLICITO, EM CARÁTER DILIGENCIAL, QUE SEJA
REALIZADA ALTERAÇÃO NA PROPOSTA, ONDE VENHA A INCLUIR UMA COLUNA COM O VALOR UNITÁRIO DO BDI SEM
DESCONTO E NA COLUNA ONDE JÁ CONSTA VALOR UNITÁRIO, ESPECIFICAR O DESCONTO APLICADO.

Sistema 07/05/2024
16:20:09

Sr(s). Fornecedor(es), foi aberta uma diligência no Processo nº 021/2024 no dia 07/05/2024 16:13 (horário de Brasília),
Motivo: R S M PESSO LTDA, DE ACORDO COM O ITEM 11.5. DO EDITAL, SOLICITO, EM CARÁTER DILIGENCIAL, QUE SEJA
REALIZADA ALTERAÇÃO NA PROPOSTA, ONDE VENHA A INCLUIR UMA COLUNA COM O VALOR UNITÁRIO DO BDI SEM
DESCONTO E NA COLUNA ONDE JÁ CONSTA VALOR UNITÁRIO, ESPECIFICAR O DESCONTO APLICADO.

Pregoeiro 08/05/2024
13:55:49

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 08/05/2024 13:54:00hs até o dia 08/05/2024 16:13:00hs para o(s) fornecedor(es):

R S M PESSOA LTDA.

Sistema 08/05/2024
14:03:10

O prazo do Habilitanet para o fornecedor R S M PESSOA LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

27/05/2024, 09:58 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/88055/relatorio_ata_parcial_29089213926.html 3/5
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC VqonbeUo  

1014

P298835/2024
CELIC

e-DOC VqonbeUo  

FOLHA:
<0

&
& 01c

02
N° PROCESSO: 5

I
% &

í>
&

5ÿ//y/nviÿ



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 08/05/2024
14:04:11

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 08/05/2024 14:03:00hs até o dia 08/05/2024 16:13:00hs para o(s) fornecedor(es):

R S M PESSOA LTDA.

Sistema 08/05/2024
14:07:38

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR sobral_pe24002_seinfra_2024_ajustada_1715188058.pdf no proposta final.

Sistema 08/05/2024
15:39:48

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR sobral_pe24002_seinfra_2024_ajustada_2_1715193588.pdf no proposta final.

Sistema 08/05/2024
15:53:30

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR sobral_pe24002_seinfra_2024_ajustada_2_1_1715194410.pdf no proposta final.

Sistema 08/05/2024
16:13:01

O prazo para o fornecedor R S M PESSOA LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Pregoeiro 08/05/2024
16:25:22

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 08/05/2024 16:25:00hs até o dia 09/05/2024 16:25:00hs para o(s) fornecedor(es):

R S M PESSOA LTDA.

Sistema 08/05/2024
16:38:42

Sr(s). Fornecedor(es), foi aberta uma diligência no Processo nº 021/2024 no dia 08/05/2024 16:25 (horário de Brasília),
Motivo: LEVANDO EM CONSIDERAÇÃO O ATENDIMENTO DA PRIMEIRA DILIGÊNCIA ABERTA POR ESTA PREGOEIRA, PORÉM,
COMO A PROPOSTA ENVIADA CORRIGIDA VEIO COM INFORMAÇÕES FALTANTES, SOLICITO, QUE SEJA ENCAMINHADA NOVA
PROPOSTA READEQUADA DE ACORDO COM O ANEXO D DO TERMO DE REFERÊNCIA, COM TODOS AS INFORMAÇÕES
NECESSÁRIAS (CNPJ, ENDEREÇO, NOME DO REPRESENTANTE LEGAL, VALIDADE DA PROPOSTA).

Sistema 09/05/2024
09:14:36

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR proposta_pregao_sobral_completa_1_1715256875.pdf no proposta final.

Sistema 09/05/2024
11:12:45

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR pregao_sobral_reajustada_1715263965.pdf no proposta final.

Sistema 09/05/2024
11:14:38

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo solicitacao_de_analise_tecnica_de_proposta_1715264078.pdf do processo, o
mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 09/05/2024
11:14:56

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo analise_tecnica_da_proposta_readequada_1715264096.pdf do processo, o
mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 09/05/2024
16:25:01

O prazo para o fornecedor R S M PESSOA LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 13/05/2024
09:32:55

Sr(s). Fornecedor(es), foi aberta uma diligência no Processo nº 021/2024 no dia 13/05/2024 09:31 (horário de Brasília),
Motivo: Solicito, de acordo com laudo técnico emitido pela secretaria responsável, que a empresa defina a tabela de encargos sociais a
ser utilizada de acordo com o que esta expresso em edital.

Pregoeiro 13/05/2024
09:33:24

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 13/05/2024 09:33:00hs até o dia 14/05/2024 09:33:00hs para o(s) fornecedor(es):

R S M PESSOA LTDA.

Sistema 13/05/2024
15:53:34

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR proposta_sobral_material_readequada_1715626414.pdf no proposta final.

Sistema 14/05/2024
09:33:02

O prazo para o fornecedor R S M PESSOA LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 14/05/2024
13:51:47

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo proposta_sobral_material_readequada_corrigida_2_1715705507.pdf do
processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 14/05/2024
13:52:04

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou EXCLUIR o arquivo proposta_sobral_material_readequada_corrigida_2_1715705507.pdf do
processo.

Sistema 14/05/2024
13:52:32

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo proposta_comercial_corrigida_1715705552.pdf do processo, o mesmo fica
disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 14/05/2024
13:53:07

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo analise_da_proposta_readequada_2_1715705586.pdf do processo, o mesmo
fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 14/05/2024
13:53:30

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo parecer_tecnico_proposta_comercial_aprovada_1715705610.pdf do
processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 14/05/2024
13:53:48

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou EXCLUIR o arquivo proposta_comercial_corrigida_1715705552.pdf do processo.

27/05/2024, 09:58 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/88055/relatorio_ata_parcial_29089213926.html 4/5
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC VqonbeUo  

1015

P298835/2024
CELIC

e-DOC VqonbeUo  

FOLHA:

<8 %
a>

N° PROCESSO: %Í
%
& if



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 14/05/2024
13:54:56

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 14/05/2024 13:54:00hs até o dia 15/05/2024 13:54:00hs para o(s) fornecedor(es):

R S M PESSOA LTDA.

Sistema 15/05/2024
10:11:54

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR docs_1715778712.zip no habilitanet.

Sistema 15/05/2024
13:54:01

O prazo para o fornecedor R S M PESSOA LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 20/05/2024
13:25:18

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo parecer_tecnico_pe_24002_habilitacao_diligencia_1716222318.pdf do
processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 20/05/2024
13:29:00

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou EXCLUIR o arquivo parecer_tecnico_pe_24002_habilitacao_diligencia_1716222318.pdf do
processo.

Sistema 20/05/2024
15:07:23

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo parecer_tecnico_pe_24002_seinfra_habilitacao_diligencia_1716228443.pdf
do processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 20/05/2024
15:09:49

Sr(s). Fornecedor(es), foi aberta uma diligência no Processo nº 021/2024 no dia 20/05/2024 15:07 (horário de Brasília),
Motivo: Solicito, em caráter diligencial e de acordo com laudo técnico emitido pela secretaria responsável, que a empresa apresente os
documentos comprobatórios de acordo com o que está expresso em edital nos itens 10.5.2 e 10.5.2.1.

Pregoeiro 20/05/2024
15:10:53

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 20/05/2024 15:10:00hs até o dia 21/05/2024 15:10:00hs para o(s) fornecedor(es):

R S M PESSOA LTDA.

Sistema 20/05/2024
15:42:31

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR
sei_anm_11018162_prorrogacao_do_registro_de_licenca_val_04_02_2025_2_1_1716230550.pdf no habilitanet.

Sistema 20/05/2024
15:42:31

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR camscanner_15_05_2024_08_29_1716230551.pdf no habilitanet.

Sistema 20/05/2024
15:42:31

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR
publicacao_dou_prorrogacao_do_registro_de_licenca_minermac_mineracoes_ltda_2_1_1716230551.pdf no habilitanet.

Sistema 20/05/2024
15:42:59

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR
publicacao_dou_prorrogacao_do_registro_de_licenca_minermac_mineracoes_ltda_2_1_1716230578.pdf no habilitanet.

Sistema 20/05/2024
15:43:07

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR
sei_anm_11018162_prorrogacao_do_registro_de_licenca_val_04_02_2025_2_1_1716230587.pdf no habilitanet.

Sistema 20/05/2024
15:43:11

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR camscanner_15_05_2024_08_29_1716230591.pdf no habilitanet.

Sistema 20/05/2024
15:45:17

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR doc_sobral_21_1716230717.zip no habilitanet.

Sistema 21/05/2024
10:49:37

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR licenc_a_especi_fica_de_minerac_a_o_minermarc_2025_1716299376.pdf no
habilitanet.

Sistema 21/05/2024
10:49:37

O fornecedor R S M PESSOA LTDA acabou de ENVIAR licenc_a_p255010_2023_minermarc_valido_ate_2027_1716299376.pdf no
habilitanet.

Sistema 21/05/2024
15:10:02

O prazo para o fornecedor R S M PESSOA LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 23/05/2024
15:14:06

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo parecer_tecnico_pe_24002_seinfra_habilitacao_aprovada_1716488046.pdf
do processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

27/05/2024, 09:58 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/88055/relatorio_ata_parcial_29089213926.html 5/5
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC VqonbeUo  

1016

P298835/2024
CELIC

e-DOC VqonbeUo  

FOLHA:

<8 %
a>

N° PROCESSO: %Í
%
& if


